


Våren er en magisk tid hvor naturen våkner til liv igjen etter en lang og kald 
vinter. Solen varmer mer, dagene blir lengre og vi ser de første vårtegnene 
rundt oss. «Kattlabbene» spretter ut på trærne, fuglesang og de første 
hestehovene titter opp fra bakken.

Vi ønsker å være en del av disse forandringene som nå skjer i naturen og 
glede oss over naturens små mirakler.

På lik linje som naturen, trenger vennskap både omsorg og tid til å vokse. 
Gjennom felles opplevelser og samarbeid ønsker vi å skape gode relasjoner 

for å styrke både vennskap og samhold.

Når vi planlegger et slikt prosjekt tar vi utgangspunkt i både barnehagens 
årsplan, rammeplanen samt #Helt normalt#.

I følge rammeplanen skal barnehagen gi barna naturopplevelser som 
skaper glede, undring og respekt for miljøet. Gjennom lek og utforskning i 
naturen vil da barna lære om blant annet ulike årstider, vekster og dyreliv. 

Rammeplanen sier også at barnehagen skal fremme vennskap og 
fellesskap ved å legge til rette slik at barna blant annet skal få muligheten 

for å samarbeide som en måte å styrke deres sosiale ferdigheter og 
fellesskapsfølelse.

Her i Leangen kulturbarnehage har vi i løpet av året flere 
prosjektperioder hvor vi på hver gruppe legger til rette for ulike temaer 

tilpasset barnas interesser og utviklingsnivå. Slike prosjekter gir 
mulighet til fordypning og gir ny kunnskap og mange fine impulser til 

egen aktivitet. Det vil også gi barna ulik erfaring med bruk av inne- og 
uterom, rekvisita og lekemateriell (jf.barnehagens årsplan).



Gruppetilhørigheten er styrket og man påvirkes i stor grad av hva andre tenker 
og gjør.

Det sosiale samspillet blir stadig mer komplisert og barnas sosiale 
kompetanse kan nyttes positivt, men også dessverre negativt. 

Empati er et viktig begrep. 
Barna må lære å ta andres perspektiv for å kunne kjenne på rett og urett. De 
skal få tro på tankenes og viljens kraft til å gjøre noe bra for seg og andre. Vi 

samarbeider, hjelper og støtter hverandre. Hjelp til selv å gjøre kloke valg.

God selvfølelse og relasjonskompetanse i et godt psykososialt 
miljø.

Leangen kulturbarnehage skal arbeide for at hvert enkelt barn skal få en god 
selvfølelse og fornuftig selvbevissthet. De skal lære å respektere hverandre 
og lære hvordan man skal omgå andre slik at alle har det bra. Hvert enkelt 

barn skal også se positivt på andre og finne glede i sosial omgang, fellesskap 
og vennskap.



Oppdagelsesferd i naturen

Rundt omkring i nærmiljøet vårt skal vi gå på en aldri så 
liten oppdagelsesferd for å se etter og finne ulike 
vårtegn ute i naturen. Kjenne at solen nå begynner å 
varme igjen, knopper som spretter ut på trærene og de 
første hestehovene som spretter opp av jorden- mye å 
utforske:-)

Sammen planter vi

Vi skal kjøpe oss frø som vi skal plante og ta vare på. 
Sammen skal vi passe på at planten vår får det den 
trenger av nok lys, varme og vann- en god dose med 
omsorg:-)

Vår(e)venner oppdrag

På avdeling spretten har vi mange gode venner som av 
og til kan trenge en hjelpende hånd. Vi på 
oransjegruppa bretter mer enn gjerne opp ermene og 
trår til hvor behovet trengs, både i garderoben og til 
måltider.



Vår(e)venner oppdrag

På avdeling spretten har vi mange gode venner 
som av og til kan trenge en hjelpende hånd. Vi 
på oransjegruppa bretter mer enn gjerne opp 
ermene og trår til hvor behovet trengs, både i 
garderoben og til måltider.

Hjertevenn

Det å framsnakke og det å bli framsnakket har så 
mye positivt i seg selv. Å kjenne glede over å 
glede andre og føle seg anerkjent er viktig i et 
fellesskap. I våre samlingstunder skal vi trekke 
hver vår «hjertevenn» som vi skal si noe fint om 
å dele med de andre.



1. Vi ønsker å gi barna mulighet for en større 
forståelse for de endringer som skjer i naturen om 
våren.

2. Få en forståelse for hva et frø / plante trenger for å 
vokse og gro.

3. Styrke fellesskap og vennskap gjennom samarbeid    
i gruppen og på tvers av våre avdelinger

4.Bli mer bevisst på våre egne og andres styrker ved 
framsnakk


